
Numer sprawy: UA.271.1.11.2020 

  Orli Staw, dnia 26 października 2020 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 26 października 2020 r.  godzina 10:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert 

Zamawiający: Związek Komunalny Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina", Plac 

Świętego Józefa 5, 62-800 Kalisz, NIP 618-18-44-896 reprezentowany przez Pełnomocnika 

ENMEDIA Aleksandra Adamska, ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań, NIP 782 101 65 14 

dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej dla Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina” na rok 2021” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z 

przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2019 

r.  poz. 1843 ze zm.). 

 

Otwarcia ofert dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiającego Enmedia Aleksandra  

Adamska, ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia: 185 689,04 brutto bez prawa opcji (30%). 

 

W wyznaczonym terminie do  dnia 26 października  br.,  do godziny 10:00 wpłynęły 4 oferty. 

 

Otwarcie oferty dokonano po uprzednim sprawdzeniu, że opakowanie oferty nie zostało 

naruszone, poniżej informacja o złożonej ofercie: 

Lp. 

Nazwa (firma) i 

adres 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) wraz z prawem opcji 
Gwara

ncja 

Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1.  

ENTRADE Sp. z 

o.o. 

Ul. Poznańska 

86/88, 05-850 

Jawczyce 

281 251,59 

(zamówienie podstawowe: 220 867,57 

prawo opcji: 60 384,02) 

 

- 

 

 

 

Do dnia 

31.12.2021 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie 

przez Zamawiającego w 

terminie  do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem 

formalnym i merytorycznym 

faktury.  

2.  

RENPRO Sp. z 

o.o. Ul. 

Małopolska 43, 

70-515 Szczecin 

230 007,90 

(zamówienie podstawowe: 178 112,37 

prawo opcji: 51 895,53) 

 

- 

 

 

 

Do dnia 

31.12.2021 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie 

przez Zamawiającego w 

terminie  do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem 

formalnym i merytorycznym 

faktury.  



3.  

RESPECT 

ENERGY S.A. 

Ul. Ludwika 

Rydygiera 8, 01-

793 Warszawa 

213 840,38 

(zamówienie podstawowe: 165 084,18 

prawo opcji: 48 756,20) 

 

- 

 

 

 

Do dnia 

31.12.2021 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie 

przez Zamawiającego w 

terminie  do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem 

formalnym i merytorycznym 

faktury.  

4.  

Energa Obrót SA 

Aleja 

Grunwaldzka 

472,80-309 

Gdańsk 

220 016,37 

(zamówienie podstawowe: 169 243,27 

prawo opcji: 50 773,10) 

 

- 

 

 

 

Do dnia 

31.12.2021 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie 

przez Zamawiającego w 

terminie  do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę 

prawidłowej pod względem 

formalnym i merytorycznym 

faktury.  

 

 

 

 Aleksandra Adamska 

Enmedia Aleksandra Adamska 

Poznań, dnia 26.10.2020 r.

    

   


